
Uchwała Nr 1935/299/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 listopada 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zakupu usługi polegającej na weryfikacji i opiniowaniu 

materiałów oraz udziału w spotkaniach i udzielaniu wyjaśnień w ramach procedury 

odwoławczej przed Generalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska (GDOŚ), dotyczącej 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dotyczącej projektu pn.: „Budowa 

odcinka linii kolejowej od stacji Modlin do Mazowieckiego Portu Lotniczego (MPL) 

Warszawa/Modlin oraz budowa stacji kolejowej Mazowiecki Port Lotniczy (MPL) 

Warszawa/Modlin” 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645) 

oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie 

Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 300/233/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2013 r.  

w sprawie zakupu usługi polegającej na weryfikacji i opiniowaniu materiałów oraz udziału  

w spotkaniach i udzielaniu wyjaśnień w ramach procedury odwoławczej przed Generalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska (GDOŚ), dotyczącej decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dotyczącej projektu pn.: „Budowa odcinka linii kolejowej od stacji Modlin 

do Mazowieckiego Portu Lotniczego (MPL) Warszawa/Modlin oraz budowa stacji kolejowej 

Mazowiecki Port Lotniczy (MPL) Warszawa/Modlin” w § 2 ust. 2, otrzymuje brzmienie: 

„2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane  w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na 2013 r. – przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r.  

poz. 316) – w dziale 600, rozdziale 60095, § 6050 i pochodzą z dochodów własnych.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 


